
ARMOR Páska do tiskárny DFX 5000,DFX
8000 F56103

cena vč DPH: 265 Kč
cena bez DPH: 219.16 Kč

Kód zboží (ID): 29647

PN: F56103

Záruka: 24 měsíců

ARMOR Páska do tiskárny DFX 5000,DFX 8000 F56103 Kazeta pro Epson DFX
5000/8000 Náplň je kompatibilní s tiskárnami: EPSON-DFX 5000 EPSON-DFX 5000
PLUS EPSON-DFX 8000 EPSON-DFX 8500 Dvouletá záruka na výrobky ARMOR je
samozřejmostí. Navíc ARMOR poskytuje i tzv. rozšířenou záruku na zařízení
(tiskárnu) v záruční době. To znamená, že se nemusíte bát používat spotřební
materiály ARMOR do své tiskárny, která je ještě v záruce, protože na základě
nařízení Council Directive 93/13/EEC z 05.04.1993, použití kompatibilní náplně
ARMOR neomezuje ani neruší záruky poskytované výrobcem tiskárny. Zákazník se
tedy nemusí obávat použít kompatibilní náplň místo náplně prodávané výrobcem
tiskárny. ARMOR disponuje následujícími certifikáty kvality: - Certifikace kvality
laserových tonerů DIN 33870. - Certifikace kvality laserových tonerů STMC. -
Certifikace ISO 9002 udělena v roce 1995. - Certifikát ISO 9001 (verze 1994)
N°QUAL/1995/3718a udělena v roce 2002. - Certifikace ISO 9001 (verze 2000)
udělena v roce 2005.

ARMOR Páska do tiskárny DFX 5000,DFX 8000 F56103 Kazeta pro Epson DFX
5000/8000 Náplň je kompatibilní s tiskárnami: EPSON-DFX 5000 EPSON-DFX 5000
PLUS EPSON-DFX 8000 EPSON-DFX 8500 Dvouletá záruka na výrobky ARMOR je
samozřejmostí. Navíc ARMOR poskytuje i tzv. rozšířenou záruku na zařízení
(tiskárnu) v záruční době. To znamená, že se nemusíte bát používat spotřební
materiály ARMOR do své tiskárny, která je ještě v záruce, protože na základě
nařízení Council Directive 93/13/EEC z 05.04.1993, použití kompatibilní náplně
ARMOR neomezuje ani neruší záruky poskytované výrobcem tiskárny. Zákazník se



tedy nemusí obávat použít kompatibilní náplň místo náplně prodávané výrobcem
tiskárny. ARMOR disponuje následujícími certifikáty kvality: - Certifikace kvality
laserových tonerů DIN 33870. - Certifikace kvality laserových tonerů STMC. -
Certifikace ISO 9002 udělena v roce 1995. - Certifikát ISO 9001 (verze 1994)
N°QUAL/1995/3718a udělena v roce 2002. - Certifikace ISO 9001 (verze 2000)
udělena v roce 2005.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

